СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАУРАЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	     29 мая  2019 года  №  124

Об утверждении внесений изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

На основании статей 12,132 Конституции Российской Федерации, ст. 23 и ч.13 ст.24 Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года       № 190-ФЗ, Федерального Закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих      принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 10, 11 ст. 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 года               № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», постановления администрации муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  от 22.03.2019 № 14-п «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Зауральный сельсовет                   Оренбургского района Оренбургской области», во исполнении протеста    прокуратуры Оренбургского района Оренбургской области от 26.01.2018     № 07-01-2018-26 Совет депутатов муниципального образования Зауральный сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования                Зауральный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и       застройки муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2. Решение об утверждении  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области опубликовать в Общественно-политической газете Оренбургского района «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского района в сети Интернет: Зауральный.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Зауральный сельсовет - Заруднева С.И.

4. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального      опубликования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                      С. И. Заруднев
Разослано: администрации МО Оренбургский район, редакции газеты “Сельские вести”, прокуратуре района, в  дело

27